
Product Portfolio
2017-2018



Prémiové vaporizéry PAX poskytují diskrétní,

praktickou a vonnou příležitost, jak si vychutnat 

sypané listy i koncentráty. Moderní způsob,

jak dosáhnout plně vyhovujících výsledků. PAX 

nastavuje standard pro kvalitu, technologii a 

design.

Life 
Elevated
Vítejte v #PAXlife.

PAX 3 | Lesklá Černá



PAX se snadno používá, uspokojí

zkušené uživatele i nováčky.

K dispozici v lesklé, matné a broušené  

povrchové úpravě z hliníku v různých 

barvách. Dejte o sobě vědět, aniž 

byste museli vstávat.

PAX 3 | Lesklá Zlatá



PAX 3 obsahuje nejnovější technologii zahřívání

a poskytuje silnou, čistou páru v žádu sekund.

PAX 3 je připraven k použití se sypanými materiály a 

také lze použít koncentráty.

Prostřednictvím synchronizace s aplikací PAX Vapor App ai 

můžete vaporizér personalizovat a ukládat předvolby relací.

PAX 3 
Nejnovější Generace

PAX 3 | Matná RůŽová Zlatá

 S Aplikací PAX Vapor App

• +/-1° Nastavení Teploty 

• Dynamické Tepelné Režimy

• Zámek Zařízení 

• 10letá Omezená Záruka

• 8-10 Použití na Jedno Nabití

• 4 Nastavení Teploty

• Nejlepší Zahřívání ve své Třídě

• Vibrační Upozornění

• Sypané Materiály / Koncentráty

• Podporuje Bluetooth 

 FUNKCE



Produkty PAX jsou navrženy, aby byly kompaktní a 

diskrétní a doplňovaly váš životní styl.

PAX 3 | Matná Stříbrná



• 10letá Omezená Záruka 

• Zařízení PAX 3

• Nabíječka

• Sada Pro Údržbu 

• 2 Náustky

• Vložka s Koncentrátem 

• Víčko Na Polovinu Balení

• Multi-Tool

• 3 Ubrousky

• Ochranné Pouzdro

• 10Letá Omezená Záruka 

• Zařízení Pax 3

• Nabíječka

• Sada Pro Údržbu

• 2 Náustky

V BALENÍ

V BALENÍ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BARVA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BARVA

PAX 3
Kompletní Sada

PAX 3
Základní Sada

Matná Černá, Matná Stříbrná,

Matná Růžová Zlatá, Matná 

Modrozelená

Matná Černá, Matná Stříbrná, Matná Růžová Zlatá, Matná Modrozelená

Lesklá Černá, Lesklá Stříbrná, 

Lesklá Růžová Zlatá, Lesklá 

Zlatá

PAX 3 | Matná Černá



PAX zařízení jsou dokonale kompaktní 

a velice příjemné z hlediska zápachu

“ The PAX 3 nails 
two important 
things: portability 
and discretion”

PAX 3 | Matná Černá



NÁUSTEK A
VYPÍNAČE

Stisknutím náustku

zapněte/vypněte

a upravte nastavení.

LED ROZHRANÍ LED světla informují

o teplotě a životnosti 

baterie.

DOBÍJECÍ
BATERIE

Nabíjí se prostřednictvím 

USB. Na jedno nabití vydrží

8-10 použití.

PEC Pícka uvnirtř poskytuje

konzistentní teplo.

VLOŽKA
NA KONCENTRÁT

Přepínání na koncentrát během 

několika vteřin s vložkou, která je 

součástí Kompletní sady PAX 3 

dostupné na stránkách pax.com.

MAGNETICKÉ VÍKO
PÍCKY

Snadné otevírání a zavírání

magnetického víka pece.

PAX 3 

Funkce

PAX 3 | Matná Stříbrná



PAX 2 je nejjednodušším řešením pro vaporizaci 

volných listů. Skvěle zpracovaný a snadno 

použitelný PAX 2 je volbou pro ty, kteří hledají klasický vaporizér PAX. 

Výkonná pec s 4 nastaveními teploty ohřívá materiál rovnoměrně a za 

méně než minutu produje čistou páru.

• 2Letá Omezená Záruka

• Zařízení Pax 2

• Nabíječka

• Sada Pro Údržbu

• 2 Náustky

V BALENÍ

 POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BARVA

Kartáčovaná Charcoal a Kartáčovaná Platinum

PAX 2 
Jednoduché Řešení

PAX 2 | Kartáčovaná Charcoal



Více informací na PAX.COM

PAX 3 | Lesklá Zlatá



NOT FOR SALE TO MINORS

CALIFORNIA PROPOSITION 65 WARNING: 
This product contains chemicals known to the State of California to 

cause cancer and birth defects or other reproductive harm.

© 2017 PAX Labs, Inc. All rights reserved. Protected by issued and/or pending 
US and international patents: www.pax.com/intellectual-property-list

MKT2118

To learn more about

becoming a PAX Labs Authorized Dealer

contact your territory distributor.

pax.sales@x-tremedistribution.com  


